
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ "БЕЛЫЕ НОЧИ"

Санкт-Петербург, Универсальный комплекс с
плавательным бассейном

19 - 23 июня 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья (рефери): Царькова Елена (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург - 1 78.8067 227.5021 306.3088
Пахомова Мария Дмитриевна 17.03.2012 1

2 Санкт-Петербург - 1 79.0067 195.4583 274.4650
Осиюк Эмилия Сергеевна 14.02.2012 КМС

3 Москва - 1 75.8233 193.1021 268.9254
Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 1

4 Москва - 1 70.7700 137.5874 208.3574
Ефимова София Ильинична 03.02.2015 1

5 Калининградская область - 1 70.9733 136.5625 207.5358
Филатова Елена Александровна 21.02.2012 КМС

6 Республика Татарстан - 2 69.6600 133.9688 203.6288
Уфимцева Виктория Александровна 29.03.2013 1

7 Свердловская область - 1 71.9067 131.6916 203.5983
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС

8 Свердловская область - 3 70.9200 130.7250 201.6450
Богачева Юлия Константиновна 21.09.2012 КМС

9 Калининградская область - 1 70.1000 129.3832 199.4832
Консевич Ангелина Антоновна 27.12.2012 1

10 Республика Татарстан - 1 67.3333 131.4063 198.7396
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС

11 Республика Татарстан - 3 62.9767 133.4270 196.4037
Ларионова Дарина Игоревна 21.01.2013 2

12 Санкт-Петербург - 2 73.6867 118.9833 192.6700
Каргина Виктория Андреевна 09.10.2012 1

13 Волгоградская область 68.3933 123.0312 191.4245
Лакеева Антонина Андреевна 09.11.2012 1

14 Республика Татарстан - 1 65.0633 120.5396 185.6029
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС

15 Московская область 68.6633 112.8605 181.5238
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1

16 Нижегородская область - 2 59.8667 113.2480 173.1147
Шейкина Анна Максимовна 09.02.2014 2

17 Приморский край 67.6633 104.5666 172.2299
Парчайкина Маргарита Константиновна 17.05.2012 1
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

18 Тульская область 61.5433 107.7187 169.2620
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

19 Нижегородская область - 2 61.0367 103.5646 164.6013
Пескова Варвара Дмитриевна 03.12.2013 2

20 Воронежская область 60.5433 95.5000 156.0433
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 3

21 Республика Татарстан - 3 56.0167 97.8917 153.9084
Богданова Маргарита Александровна 19.09.2012 2

22 Ростовская область 63.0000 90.4688 153.4688
Зарубина Анастасия Валерьевна 18.04.2013 КМС

23 Свердловская область - 3 67.9000 84.6250 152.5250
Пасечник Арина Евгеньевна 04.03.2012 1

24 Воронежская область 54.4967 93.1084 147.6051
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 1 юн

25 Свердловская область - 2 55.9200 91.5500 147.4700
Овладеева Мария Михайловна 07.07.2014 1

26 Нижегородская область - 1 55.7100 91.2229 146.9329
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3

27 Новосибирская область 55.8667 85.3688 141.2355
Шунина Софья Алексеевна 18.09.2012 1

28 Свердловская область - 2 54.0500 81.1458 135.1958
Салихова Карина Ринатовна 04.07.2015 2

29 Тульская область 50.8667 71.8355 122.7022
Аленина Алиса Алексеевна 22.02.2013 3

30 Ростовская область 52.1300 66.1271 118.2571
Шкуропатова Ольга Константиновна 21.08.2015 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ "БЕЛЫЕ НОЧИ"

Санкт-Петербург, Универсальный комплекс с
плавательным бассейном

19 - 23 июня 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

EL

МАЛЫШЕВА Виктория (1К)1

КОРОВУШКИНА Алла (1К)2

БАБКО Анна (2К)3

БЫКОВА Александра (1К)4

ДОНЧЕНКО Александра (1К)5

AI

ТИТОВА Анастасия (1К)1

ПОКАШНИКОВА Дарья (1К)2

ХАРЧЕНКО Наталья (2К)3

ТАРЕЛОВА Наталья (1К)4

КУЗЬМИНА Елена (1К)5

DTC

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)1

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)2

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)3

21 июня 2024

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

1

2

3

Главный спортивный судья (рефери): Царькова Елена (ВК)
Попова Анастасия (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 1 33.8000 134.1521 93.3500 227.5021 0.0000
Пахомова Мария Дмитриевна 17.03.2012 1

2 Санкт-Петербург - 1 25.8500 103.6583 91.8000 195.4583 32.0438
Осиюк Эмилия Сергеевна 14.02.2012 КМС

3 Москва - 1 29.5500 112.0021 81.1000 193.1021 34.4000
Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 1

4 Москва - 1 17.3000 60.6874 76.9000 137.5874 89.9147
Ефимова София Ильинична 03.02.2015 1

5 Калининградская область - 1 15.7500 57.8625 78.7000 136.5625 90.9396
Филатова Елена Александровна 21.02.2012 КМС

6 Республика Татарстан - 2 16.8000 58.7188 75.2500 133.9688 93.5333
Уфимцева Виктория Александровна 29.03.2013 1

7 Республика Татарстан - 3 19.9500 61.5770 71.8500 133.4270 94.0751
Ларионова Дарина Игоревна 21.01.2013 2

8 Свердловская область - 1 14.4000 49.3916 82.3000 131.6916 95.8105
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС

9 Республика Татарстан - 1 15.4500 55.2563 76.1500 131.4063 96.0958
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС

10 Свердловская область - 3 14.8000 49.7250 81.0000 130.7250 96.7771
Богачева Юлия Константиновна 21.09.2012 КМС

11 Калининградская область - 1 14.3000 51.3332 78.0500 129.3832 98.1189
Консевич Ангелина Антоновна 27.12.2012 1

12 Волгоградская область 10.5500 38.0312 85.0000 123.0312 104.4709
Лакеева Антонина Андреевна 09.11.2012 1

13 Республика Татарстан - 1 12.3500 43.3896 77.1500 120.5396 106.9625
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС

14 Санкт-Петербург - 2 10.2000 37.6833 81.3000 118.9833 108.5188
Каргина Виктория Андреевна 09.10.2012 1
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

15 Нижегородская область - 2 17.0500 47.0480 66.2000 113.2480 114.2541
Шейкина Анна Максимовна 09.02.2014 2

16 Московская область 10.4500 35.4105 77.4500 112.8605 114.6416
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1

17 Тульская область 13.4000 40.3187 67.4000 107.7187 119.7834
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

18 Приморский край 9.8500 35.6166 68.9500 104.5666 122.9355
Парчайкина Маргарита Константиновна 17.05.2012 1

19 Нижегородская область - 2 11.6500 36.0646 67.5000 103.5646 123.9375
Пескова Варвара Дмитриевна 03.12.2013 2

20 Республика Татарстан - 3 10.0500 30.6417 67.2500 97.8917 129.6104
Богданова Маргарита Александровна 19.09.2012 2

21 Воронежская область 8.7000 24.8000 70.7000 95.5000 132.0021
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 3

22 Воронежская область 9.3000 25.2084 67.9000 93.1084 134.3937
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 1 юн

23 Свердловская область - 2 7.3000 22.9000 68.6500 91.5500 135.9521
Овладеева Мария Михайловна 07.07.2014 1

24 Нижегородская область - 1 7.2000 22.3229 68.9000 91.2229 136.2792
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3

25 Ростовская область 6.1000 18.7188 71.7500 90.4688 137.0333
Зарубина Анастасия Валерьевна 18.04.2013 КМС

26 Новосибирская область 7.1000 20.7188 64.6500 85.3688 142.1333
Шунина Софья Алексеевна 18.09.2012 1

27 Свердловская область - 3 2.5000 8.1250 76.5000 84.6250 142.8771
Пасечник Арина Евгеньевна 04.03.2012 1

28 Свердловская область - 2 4.5500 14.1458 67.0000 81.1458 146.3563
Салихова Карина Ринатовна 04.07.2015 2

29 Тульская область 3.6500 8.8355 63.0000 71.8355 155.6666
Аленина Алиса Алексеевна 22.02.2013 3

30 Ростовская область 2.7500 6.9271 59.2000 66.1271 161.3750
Шкуропатова Ольга Константиновна 21.08.2015 2
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EL

МАЛЫШЕВА Виктория (1К)1

КОРОВУШКИНА Алла (1К)2

БАБКО Анна (2К)3

БЫКОВА Александра (1К)4

ДОНЧЕНКО Александра (1К)5

AI

ТИТОВА Анастасия (1К)1

ПОКАШНИКОВА Дарья (1К)2

ХАРЧЕНКО Наталья (2К)3

ТАРЕЛОВА Наталья (1К)4

КУЗЬМИНА Елена (1К)5

STCDTC

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)1

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)2

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ "БЕЛЫЕ НОЧИ"

Санкт-Петербург, Универсальный комплекс с
плавательным бассейном

19 - 23 июня 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

21 июня 2024

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Попова Анастасия (ВК)
Царькова Елена (ВК)Главный спортивный судья (рефери):

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Санкт-Петербург - 1 227.5021 0.0000
Пахомова Мария FC 134.1521ELEMENTS DD

0.50 8.25 8.00 8.00 7.75 8.50 33.1417HYBRID 8.20
0.50 8.25 8.00 7.75 7.50 8.25 30.8000HYBRID 7.70
0.50 8.00 8.00 7.50 7.25 8.00 23.6958HYBRID 6.05
0.50 8.00 8.00 7.75 7.00 8.00 28.3021HYBRID 7.15
0.50 7.75 8.00 7.50 7.00 8.00 18.2125HYBRID 4.70

93.3500IMPRESSION
1.60 8.75 8.75 8.50 8.75 7.75 41.6000Choreo. & music
1.00 8.50 8.50 8.75 8.75 8.00 25.7500Performance
1.00 8.75 8.75 8.50 8.75 7.00 26.0000Transition

Total DD: 33.800, Final DD: 33.800

2 Санкт-Петербург - 1 195.4583 32.0438
Осиюк Эмилия FC 103.6583ELEMENTS DD

0.50 8.25 8.25 8.25 8.00 8.50 27.2250HYBRID 6.60
0.50 8.00 8.25 8.00 7.50 8.00 22.0000HYBRID 5.50
0.50 8.00 8.00 8.00 7.25 8.00 27.8000HYBRID 6.95
0.50 7.75 8.00 7.75 7.00 8.25 1.9583HYBRID *0.50
0.50 7.75 8.25 7.75 7.00 8.00 24.6750HYBRID 6.30

91.8000IMPRESSION
1.60 8.50 8.50 8.75 8.50 8.00 40.8000Choreo. & music
1.00 8.50 8.50 8.75 8.50 8.25 25.5000Performance
1.00 8.50 8.50 8.50 8.75 7.75 25.5000Transition

Total DD: 31.700, Final DD: 25.850

3 Москва - 1 193.1021 34.4000
Камзолкина Александра FC 112.0021ELEMENTS DD

0.50 8.00 7.75 8.00 7.50 8.00 30.4792HYBRID 7.70
0.50 7.75 7.50 7.75 7.75 8.00 21.3125HYBRID 5.50
0.50 7.75 7.50 7.25 7.00 7.50 23.1771HYBRID 6.25
0.50 8.00 7.00 7.50 6.75 7.50 20.3500HYBRID 5.55
0.50 8.00 6.75 7.50 6.75 7.75 16.6833HYBRID 4.55

81.1000IMPRESSION
1.60 7.75 8.25 7.00 7.25 7.25 35.6000Choreo. & music
1.00 7.75 8.00 7.00 7.25 7.50 22.5000Performance
1.00 7.75 8.00 7.75 7.50 6.75 23.0000Transition

Total DD: 29.550, Final DD: 29.550
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Москва - 1 137.5874 89.9147
Ефимова София FC 60.6874ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.00 7.75 7.00 7.50 21.8583HYBRID 6.10
0.50 7.00 7.00 7.50 6.75 7.00 11.0250HYBRID 3.15
0.50 7.00 6.75 7.75 6.75 7.25 9.9750HYBRID 2.85
0.50 6.75 7.00 7.50 6.25 7.75 1.7708HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 7.50 6.50 7.00 16.0583HYBRID 4.70

76.9000IMPRESSION
1.60 7.25 7.75 6.00 7.25 7.00 34.4000Choreo. & music
1.00 7.25 7.50 6.00 7.25 6.75 21.2500Performance
1.00 7.00 7.75 7.00 7.25 6.00 21.2500Transition

Total DD: 20.150, Final DD: 17.300

5 Калининградская область - 1 136.5625 90.9396
Филатова Елена FC 57.8625ELEMENTS DD

0.50 7.25 7.25 7.75 8.00 7.75 18.9583HYBRID 5.00
0.50 7.00 7.25 7.50 7.75 7.75 10.3125HYBRID 2.75
0.50 7.25 7.25 7.50 7.50 7.50 1.8542HYBRID *0.50
0.50 6.75 7.00 7.25 7.00 7.25 11.6875HYBRID 3.30
0.50 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 15.0500HYBRID 4.20

78.7000IMPRESSION
1.60 7.75 7.00 6.75 8.25 7.25 35.2000Choreo. & music
1.00 7.75 6.75 7.00 8.00 7.50 22.2500Performance
1.00 8.00 6.50 6.75 8.00 6.25 21.2500Transition

Total DD: 19.250, Final DD: 15.750

6 Республика Татарстан - 2 133.9688 93.5333
Уфимцева Виктория FC 58.7188ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.50 7.00 7.00 7.00 11.2875HYBRID 3.15
0.50 7.25 7.25 6.75 6.75 6.75 10.3750HYBRID 3.00
0.50 7.50 7.00 7.25 7.25 7.00 12.9000HYBRID 3.60
0.50 7.25 6.50 7.00 6.75 7.25 10.1500HYBRID 2.90
0.50 7.00 6.50 7.00 6.25 6.75 14.0063HYBRID 4.15

75.2500IMPRESSION
1.60 7.25 7.00 7.00 7.50 6.25 34.0000Choreo. & music
1.00 7.00 6.75 6.75 7.50 6.00 20.5000Performance
1.00 7.25 6.50 7.00 7.25 5.25 20.7500Transition

Total DD: 16.800, Final DD: 16.800

7 Республика Татарстан - 3 133.4270 94.0751
Ларионова Дарина FC 61.5770ELEMENTS DD

0.50 6.50 6.50 6.25 6.00 7.00 16.6833HYBRID 5.20
0.50 6.00 6.25 6.00 5.50 7.00 11.4062HYBRID 3.75
0.50 6.50 5.50 6.25 6.00 7.25 12.1875HYBRID 3.90
0.50 6.50 5.75 5.50 5.75 6.75 11.2500HYBRID 3.75
0.50 6.25 5.75 6.00 5.75 6.50 10.0500HYBRID 3.35

71.8500IMPRESSION
1.60 6.75 7.50 6.50 6.50 6.25 31.6000Choreo. & music
1.00 6.75 7.50 6.75 6.50 6.75 20.2500Performance
1.00 6.50 7.25 6.75 6.75 5.75 20.0000Transition

Total DD: 19.950, Final DD: 19.950

8 Свердловская область - 1 131.6916 95.8105
Личардина Алиса FC 49.3916ELEMENTS DD

0.50 7.00 6.75 7.25 6.50 7.75 19.4250HYBRID 5.55
0.50 7.00 6.75 7.50 6.75 7.50 1.7708HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 7.50 6.25 7.75 1.7500HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.75 7.25 6.25 7.50 11.4458HYBRID 3.35
0.50 6.50 6.50 7.00 6.00 7.75 15.0000HYBRID 4.50

82.3000IMPRESSION
1.60 7.50 7.75 7.00 7.75 7.75 36.8000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.25 7.75 8.00 22.7500Performance
1.00 7.50 7.50 7.25 7.75 7.75 22.7500Transition

Total DD: 20.400, Final DD: 14.400
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

9 Республика Татарстан - 1 131.4063 96.0958
Насирова Элина FC 55.2563ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.00 7.75 7.50 7.75 14.0292HYBRID 3.70
0.50 7.25 6.75 7.50 7.00 7.00 10.9792HYBRID 3.10
0.50 7.00 6.75 7.25 6.75 7.25 1.7500HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.75 7.50 6.50 7.00 15.2167HYBRID 4.40
0.50 7.25 6.25 7.50 6.75 7.25 13.2812HYBRID 3.75

76.1500IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 6.75 7.25 6.00 34.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 6.50 7.25 5.75 21.2500Performance
1.00 7.25 7.50 6.25 7.00 5.00 20.5000Transition

Total DD: 19.750, Final DD: 15.450

10 Свердловская область - 3 130.7250 96.7771
Богачева Юлия FC 49.7250ELEMENTS DD

0.50 6.75 7.00 7.25 7.00 7.00 17.5000HYBRID 5.00
0.50 6.75 6.75 7.00 6.75 7.25 1.7083HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.50 7.00 6.50 7.00 11.6667HYBRID 3.50
0.50 6.50 6.50 7.00 6.00 6.50 17.2250HYBRID 5.30
0.50 6.25 6.75 6.75 6.00 6.50 1.6250HYBRID *0.50

81.0000IMPRESSION
1.60 7.00 7.75 7.50 8.00 7.25 36.0000Choreo. & music
1.00 7.25 7.75 7.75 8.00 7.50 23.0000Performance
1.00 7.25 7.75 7.00 7.75 6.75 22.0000Transition

Total DD: 22.250, Final DD: 14.800

11 Калининградская область - 1 129.3832 98.1189
Консевич Ангелина FC 51.3332ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.25 7.75 7.75 8.00 16.6833HYBRID 4.40
0.50 7.00 7.00 7.50 7.50 7.50 12.1000HYBRID 3.30
0.50 6.50 6.75 7.75 7.00 6.75 1.7083HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.75 7.50 7.00 6.75 12.9833HYBRID 3.80
0.50 6.75 6.50 7.50 6.75 7.00 7.8583HYBRID 2.30

78.0500IMPRESSION
1.60 7.75 7.00 7.00 8.00 6.75 34.8000Choreo. & music
1.00 7.75 6.75 7.00 7.75 7.00 21.7500Performance
1.00 8.00 7.00 6.75 7.75 6.25 21.5000Transition

Total DD: 17.250, Final DD: 14.300

12 Волгоградская область 123.0312 104.4709
Лакеева Антонина FC 38.0312ELEMENTS DD

0.50 7.25 7.25 8.00 7.50 7.75 1.8750HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.50 7.50 7.00 7.50 1.8333HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.50 7.75 6.75 7.25 19.0313HYBRID 5.25
0.50 6.75 7.50 7.50 6.50 7.00 13.4583HYBRID 3.80
0.50 7.00 7.50 7.75 6.75 7.50 1.8333HYBRID *0.50

85.0000IMPRESSION
1.60 7.50 7.75 8.75 7.75 8.25 38.0000Choreo. & music
1.00 7.50 8.00 8.75 7.75 8.25 24.0000Performance
1.00 7.25 7.75 8.75 7.50 7.75 23.0000Transition

Total DD: 22.950, Final DD: 10.550

13 Республика Татарстан - 1 120.5396 106.9625
Соколова Серафима FC 43.3896ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 15.3750HYBRID 4.10
0.50 7.50 7.00 7.25 7.00 7.75 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.50 6.75 7.50 6.75 7.50 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.25 5.75 7.00 6.50 7.25 10.8938HYBRID 3.15
0.50 7.25 5.50 6.50 6.25 7.00 13.4958HYBRID 4.10

77.1500IMPRESSION
1.60 7.25 7.50 6.75 7.50 6.75 34.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.25 6.75 7.25 6.50 21.2500Performance
1.00 7.25 7.00 7.25 7.50 5.75 21.5000Transition

Total DD: 20.050, Final DD: 12.350

Страница: 3 /  7

Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 21.06.2024 16:13 Соло – произвольная программа (FS), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

14 Санкт-Петербург - 2 118.9833 108.5188
Каргина Виктория FC 37.6833ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 7.75 7.25 8.00 18.3750HYBRID 4.90
0.50 7.25 7.25 7.00 7.25 7.75 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.25 7.00 7.25 6.75 7.75 1.7917HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.75 7.25 7.00 7.50 1.7708HYBRID *0.50
0.50 7.50 7.00 7.50 7.00 7.75 13.9333HYBRID 3.80

81.3000IMPRESSION
1.60 7.50 8.00 7.50 8.00 6.50 36.8000Choreo. & music
1.00 7.50 7.75 7.25 7.75 6.75 22.5000Performance
1.00 7.25 7.75 7.00 8.00 6.25 22.0000Transition

Total DD: 19.200, Final DD: 10.200

15 Нижегородская область - 2 113.2480 114.2541
Шейкина Анна FC 47.0480ELEMENTS DD

0.50 5.50 6.00 6.00 5.75 6.00 10.7979HYBRID 3.65
0.50 5.50 5.25 5.75 5.00 5.00 1.3125HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.25 6.25 5.25 4.75 11.3750HYBRID 4.20
0.50 5.75 5.25 5.75 5.25 5.00 9.3438HYBRID 3.45
0.50 5.50 5.50 6.25 5.00 5.25 14.2188HYBRID 5.25

66.2000IMPRESSION
1.60 6.25 6.50 6.00 6.00 6.00 29.2000Choreo. & music
1.00 6.50 6.00 6.25 6.25 5.50 18.5000Performance
1.00 6.25 6.00 6.25 6.25 5.25 18.5000Transition

Total DD: 20.800, Final DD: 17.050

16 Московская область 112.8605 114.6416
Антонова Маргарита FC 35.4105ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.50 7.50 7.50 6.75 3.6667HYBRID 1.00
0.50 6.75 7.00 7.00 6.50 7.00 15.0438HYBRID 4.35
0.50 6.75 7.00 7.25 6.25 7.00 1.7292HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.75 6.50 6.00 6.75 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.50 6.75 6.00 6.50 13.3250HYBRID 4.10

77.4500IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 6.00 7.25 7.25 35.2000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 6.25 7.25 7.00 21.7500Performance
1.00 7.50 7.25 6.25 7.00 6.25 20.5000Transition

Total DD: 18.150, Final DD: 10.450

17 Тульская область 107.7187 119.7834
Реброва Кристина FC 40.3187ELEMENTS DD

0.50 5.50 6.25 6.25 6.00 6.75 14.6458HYBRID 4.75
0.50 5.50 5.75 6.50 6.00 6.50 10.7979HYBRID 3.55
0.50 5.25 5.75 6.25 5.75 6.50 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.50 6.00 5.75 6.25 1.4375HYBRID *0.50
0.50 5.25 5.50 6.00 6.00 6.25 11.9583HYBRID 4.10

67.4000IMPRESSION
1.60 6.50 6.25 6.50 6.25 5.00 30.4000Choreo. & music
1.00 6.25 6.25 6.25 6.25 5.25 18.7500Performance
1.00 6.00 6.25 6.00 6.25 5.25 18.2500Transition

Total DD: 19.850, Final DD: 13.400

18 Приморский край 104.5666 122.9355
Парчайкина Маргарита FC 35.6166ELEMENTS DD

0.50 7.25 7.50 8.00 7.75 7.50 13.0812HYBRID 3.45
0.50 7.00 6.50 7.50 7.00 7.25 1.7708HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 7.25 6.50 7.50 8.1271HYBRID 2.35
0.50 7.00 7.00 7.75 7.25 7.25 10.9292HYBRID 3.05
0.50 6.75 6.50 7.25 6.00 7.25 1.7083HYBRID *0.50

68.9500IMPRESSION
1.60 6.75 7.25 6.50 6.25 6.25 31.2000Choreo. & music
1.00 6.25 7.50 6.25 6.25 6.00 18.7500Performance
1.00 6.50 7.25 6.50 6.00 5.75 19.0000Transition

Total DD: 15.100, Final DD: 9.850
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Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)
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Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

19 Нижегородская область - 2 103.5646 123.9375
Пескова Варвара FC 36.0646ELEMENTS DD

0.50 6.00 6.25 6.00 6.00 6.75 14.1437HYBRID 4.65
0.50 6.00 6.25 6.75 6.50 6.50 8.1813HYBRID 2.55
0.50 5.75 6.25 6.25 6.25 6.75 10.7813HYBRID 3.45
0.50 5.50 6.00 6.25 6.00 6.00 1.5000HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.75 6.00 6.00 5.75 1.4583HYBRID *0.50

67.5000IMPRESSION
1.60 6.00 6.50 6.25 6.50 5.50 30.0000Choreo. & music
1.00 6.25 6.25 6.25 6.50 5.25 18.7500Performance
1.00 6.00 6.25 6.50 6.75 4.75 18.7500Transition

Total DD: 20.850, Final DD: 11.650

20 Республика Татарстан - 3 97.8917 129.6104
Богданова Маргарита FC 30.6417ELEMENTS DD

0.50 6.25 7.00 6.75 6.00 7.00 11.0000HYBRID 3.30
0.50 6.00 6.00 6.25 6.00 6.25 1.5208HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.50 5.75 5.75 6.25 8.9125HYBRID 3.10
0.50 5.75 5.50 6.25 5.75 6.00 7.7292HYBRID 2.65
0.50 6.00 5.75 5.75 6.00 6.00 1.4792HYBRID *0.50

67.2500IMPRESSION
1.60 6.50 6.00 6.00 6.25 6.50 30.0000Choreo. & music
1.00 6.50 6.00 6.25 6.25 6.25 18.7500Performance
1.00 6.50 6.00 6.00 6.50 5.75 18.5000Transition

Total DD: 14.600, Final DD: 10.050

21 Воронежская область 95.5000 132.0021
Фалина София FC 24.8000ELEMENTS DD

0.50 5.00 6.25 6.00 6.00 6.50 5.1708HYBRID 1.70
0.50 4.75 6.00 6.00 5.75 6.25 7.3958HYBRID 2.50
0.50 4.75 6.00 5.75 6.00 6.50 1.4792HYBRID *0.50
0.50 4.50 5.25 5.50 5.50 5.75 5.6875HYBRID 2.10
0.50 4.75 5.25 5.25 6.00 5.50 5.0667HYBRID 1.90

70.7000IMPRESSION
1.60 6.50 7.00 6.50 6.50 5.50 31.2000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 6.75 6.75 5.75 20.0000Performance
1.00 6.50 6.75 6.25 6.75 6.00 19.5000Transition

Total DD: 10.100, Final DD: 8.700

22 Воронежская область 93.1084 134.3937
Шурыгина Анна FC 25.2084ELEMENTS DD

0.50 5.25 6.00 6.00 5.50 5.75 8.0500HYBRID 2.80
0.50 5.00 5.75 5.75 5.00 5.75 4.4000HYBRID 1.60
0.50 4.75 5.00 5.50 4.75 5.50 3.1771HYBRID 1.25
0.50 5.00 5.50 5.75 4.50 5.25 5.1188HYBRID 1.95
0.50 5.25 5.50 5.25 4.25 5.25 4.4625HYBRID 1.70

67.9000IMPRESSION
1.60 6.50 7.00 6.00 6.50 5.50 30.4000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 6.00 6.50 5.25 19.0000Performance
1.00 6.00 6.75 6.00 6.50 4.50 18.5000Transition

Total DD: 9.300, Final DD: 9.300

23 Свердловская область - 2 91.5500 135.9521
Овладеева Мария FC 22.9000ELEMENTS DD

0.50 6.25 6.25 6.50 6.50 6.75 4.9729HYBRID 1.55
0.50 6.25 6.25 6.75 6.50 6.50 5.6146HYBRID 1.75
0.50 6.25 6.00 6.50 6.25 6.75 5.5417HYBRID 1.75
0.50 6.00 5.75 6.00 6.00 6.75 5.2500HYBRID 1.75
0.50 6.00 5.75 6.25 6.00 6.50 1.5208HYBRID *0.50

68.6500IMPRESSION
1.60 6.50 6.00 6.75 6.50 6.00 30.4000Choreo. & music
1.00 6.50 6.25 7.00 6.25 5.75 19.0000Performance
1.00 6.50 6.00 7.00 6.75 6.00 19.2500Transition

Total DD: 8.650, Final DD: 7.300
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Ф.И.

Судьи
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О.синх. Пен. Результат Отст.

24 Нижегородская область - 1 91.2229 136.2792
Покровская Анастасия FC 22.3229ELEMENTS DD

0.50 6.75 6.50 6.00 6.00 6.75 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.00 6.25 6.25 6.50 6.6500HYBRID 2.10
0.50 6.50 5.75 5.75 6.00 6.75 6.8437HYBRID 2.25
0.50 6.25 6.00 6.00 6.25 6.25 5.7042HYBRID 1.85
0.50 6.25 6.00 6.25 6.00 6.00 1.5208HYBRID *0.50

68.9000IMPRESSION
1.60 6.25 6.25 6.00 6.75 6.50 30.4000Choreo. & music
1.00 6.00 6.50 6.25 6.75 6.25 19.0000Performance
1.00 6.25 6.50 6.75 6.75 5.75 19.5000Transition

Total DD: 11.650, Final DD: 7.200

25 Ростовская область 90.4688 137.0333
Зарубина Анастасия FC 18.7188ELEMENTS DD

0.50 6.00 6.75 6.75 6.50 6.50 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.50 6.50 6.25 6.50 7.2188HYBRID 2.25
0.50 6.00 5.50 6.25 6.00 6.75 1.5208HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.50 6.00 6.00 6.25 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 6.00 5.75 6.00 6.8542HYBRID 2.35

71.7500IMPRESSION
1.60 6.50 6.75 6.75 6.50 7.00 32.0000Choreo. & music
1.00 6.75 6.50 6.75 6.50 7.25 20.0000Performance
1.00 6.50 6.50 7.25 6.50 6.75 19.7500Transition

Total DD: 15.250, Final DD: 6.100

26 Новосибирская область 85.3688 142.1333
Шунина Софья FC 20.7188ELEMENTS DD

0.50 5.75 6.25 6.75 6.50 6.25 1.5833HYBRID *0.50
0.50 5.25 6.00 6.50 6.25 6.50 1.5625HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.75 6.00 5.75 6.00 8.3125HYBRID 2.85
0.50 5.00 5.50 6.25 6.00 5.75 7.9063HYBRID 2.75
0.50 4.75 5.25 5.50 6.00 5.50 1.3542HYBRID *0.50

64.6500IMPRESSION
1.60 5.75 6.00 6.50 6.00 5.25 28.4000Choreo. & music
1.00 6.00 6.00 6.50 6.25 5.00 18.2500Performance
1.00 6.00 6.00 6.75 6.00 4.75 18.0000Transition

Total DD: 14.500, Final DD: 7.100

27 Свердловская область - 3 84.6250 142.8771
Пасечник Арина FC 8.1250ELEMENTS DD

0.50 7.00 6.75 7.00 7.00 7.00 1.7500HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.00 6.75 6.50 6.75 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.00 6.50 6.25 7.00 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.75 6.50 5.75 6.75 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.75 6.00 6.00 6.75 1.5417HYBRID *0.50

76.5000IMPRESSION
1.60 6.75 7.50 6.75 7.25 7.25 34.0000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.00 7.25 7.00 21.2500Performance
1.00 7.00 7.25 7.00 7.25 6.50 21.2500Transition

Total DD: 21.250, Final DD: 2.500

28 Свердловская область - 2 81.1458 146.3563
Салихова Карина FC 14.1458ELEMENTS DD

0.50 6.50 5.75 7.00 6.50 6.50 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.25 6.50 6.75 6.75 3.9500HYBRID 1.20
0.50 6.25 5.50 6.25 5.75 6.25 1.5208HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.50 6.00 6.00 6.00 5.5500HYBRID 1.85
0.50 6.25 5.25 6.00 6.00 6.00 1.5000HYBRID *0.50

67.0000IMPRESSION
1.60 6.50 6.50 5.75 6.00 6.25 30.0000Choreo. & music
1.00 6.25 6.50 6.00 5.75 6.00 18.2500Performance
1.00 6.25 6.50 6.75 6.00 5.00 18.7500Transition

Total DD: 8.000, Final DD: 4.550
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29 Тульская область 71.8355 155.6666
Аленина Алиса FC 8.8355ELEMENTS DD

0.50 4.75 4.75 5.00 5.00 5.50 1.2292HYBRID *0.50
0.50 4.75 4.75 5.50 4.75 5.50 1.2500HYBRID *0.50
0.50 4.50 4.75 5.00 4.50 5.25 3.9188HYBRID 1.65
0.50 4.25 4.75 5.25 4.50 5.25 1.2083HYBRID *0.50
0.50 4.50 4.75 5.50 5.00 5.00 1.2292HYBRID *0.50

63.0000IMPRESSION
1.60 5.75 6.00 5.75 6.25 5.25 28.0000Choreo. & music
1.00 5.75 6.00 5.75 6.00 5.00 17.5000Performance
1.00 5.50 6.00 6.00 6.00 5.00 17.5000Transition

Total DD: 11.200, Final DD: 3.650

30 Ростовская область 66.1271 161.3750
Шкуропатова Ольга FC 6.9271ELEMENTS DD

0.50 5.00 4.00 5.50 5.00 5.25 1.9062HYBRID 0.75
0.50 5.25 3.75 5.25 5.75 5.75 1.3542HYBRID *0.50
0.50 5.00 4.25 5.50 5.00 5.50 1.2917HYBRID *0.50
0.50 4.75 4.25 5.25 4.50 5.00 1.1875HYBRID *0.50
0.50 5.00 4.25 5.00 4.50 4.75 1.1875HYBRID *0.50

59.2000IMPRESSION
1.60 5.50 5.50 5.25 6.00 6.25 27.2000Choreo. & music
1.00 5.50 5.50 5.25 5.75 6.00 16.7500Performance
1.00 5.00 5.25 5.00 5.75 5.00 15.2500Transition

Total DD: 5.300, Final DD: 2.750

Страница: 7 /  7

Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)
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